
Uchwała  Nr V/21/11 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 lutego 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym     

( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 

212 ust.1 pkt 1,2, art.235,art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 

publicznych  

( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.)  

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się łączną  kwotę planowanych dochodów o kwotę  1.274.846,-zł 

z tego zwiększa się :  

  

 dochody  majątkowe o kwotę 1.274.846,-zł 

w tym:  

    dochody  na programy i projekty realizowane ze środków 

    pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze 

    źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których 

    mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach 

    publicznych  o kwotę  

 

 

 

 

1.274.846,-zł 

 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę  1.274.846,-zł 

z tego zwiększa się : 

 

 

 wydatki majątkowe o kwotę 1.274.846,-zł 

w tym:  

    wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

    pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze 

    źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których 

    mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach 

    publicznych  o kwotę  

 

 

 

 

1.274.846,-zł 

 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Adam Kołwzan 

 



 Uzasadnienie 

 

 

Zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków  o kwotę 1.274.846,-zł na 

podstawie: 

 

− zawartej umowy nr POIG.08.03-08-057/10-00 z Instytucją Wdrażającą 

Programy Europejskie zwaną Instytucją Pośredniczącą II stopnia z siedzibą w 

Warszawie na  dofinansowania projektu „Budowa gminnej infrastruktury 

dostępu do internetu dla osób wykluczonych” 

 

 

 

 

 

 



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR1                           
do Uchwały Nr V/21/11                               
Rady Miejskiej w Drezdenku          z 
dnia 24 lutego 2011 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 274 846,00 1 274 846,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 1 274 846,00 1 274 846,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 1 083 619,00 1 083 619,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 191 227,00 191 227,00 

  
Razem: 42 967 721,00 1 274 846,00 44 242 567,00 

 

 



 
 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2                                  

do Uchwały Nr V/21/11                  
Rady Miejskiej w Drezdenku                              
z dnia 24 lutego 2011 roku 

  

            
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączno ść 3 856 400,00 - 20 000,00 3 836 400,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 049 900,00 - 20 000,00 1 029 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 200,00 - 20 000,00 533 200,00 

      Przebudowa nawierzchni ul.Podgórnej wraz z budową oświetlenia 
ul.Osiedle Leśnej  - etap I 400 000,00 - 20 000,00 380 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 

  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 520 000,00 0,00 520 000,00 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 520 000,00 0,00 520 000,00 

      Obsługa długu - poręczenie dla  LGD  w Świebodzinie 0,00 13 600,00 13 600,00 

      Obsługa długu - poręczenie dla  SP  ZOZ  w Drezdenku 0,00 506 400,00 506 400,00 

      Wydatki bieżące 520 000,00 - 520 000,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 297 100,00 1 274 846,00 1 571 946,00 

  85395   Pozostała działalność 297 100,00 1 274 846,00 1 571 946,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 100,00 - 297 100,00 0,00 

      Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla osób 
wykluczonych  297 100,00 - 297 100,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 083 619,00 1 083 619,00 

      Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla osób 
wykluczonych  0,00 1 083 619,00 1 083 619,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 488 327,00 488 327,00 

      Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla osób 
wykluczonych  0,00 488 327,00 488 327,00 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 469 622,00 20 000,00 6 489 622,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 243 000,00 20 000,00 263 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 000,00 20 000,00 263 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej Drezdenko-Północ - etap II 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
Razem: 48 867 721,00 1 274 846,00 50 142 567,00 

 


